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Teleca – AU-System: Ny organisation på plats

Telecas nya styrelse, som valdes den 28 februari, har tagit beslut om ny struktur
och organisation.

Teleca har under en följd av år drivit verksamheten decentraliserat i dotterbolag som
fokuserat på sin regionala marknad. Successivt har härtill ”key accounts” utvecklats. Den
nya gemensamma strukturen innebär att marknaden bearbetas utifrån:

• Lokala kostnadseffektiva dotterbolag som fokuserar på sin regionala marknad.
Dotterbolag finns i 13 länder.

• Förstärkt ”key account” bearbetning. Genom att koncernen nu har en bred
internationell kundbas, som består av ledande internationella bluechip-företag med
omfattande FoU-verksamhet, så finns stora möjligheter att såväl bredda som
fördjupa Telecas samlade marknadspenetration. Därför förstärks ”key account”-
funktionerna.

• AU-System har framgångsrikt utvecklat komponenter till mobila system. Strategin är
nu att i samverkan med lokala dotterbolag få hävstångseffekter primärt genom ökade
konsultvolymer men även genom ökad komponentförsäljning. AU-System drabbades
under våren 2001 av Ericssons neddragningar. Med hjälp av komponenterna har
under hösten 2001 nya substantiella uppdragsvolymer erhållits hos internationella
kunder såsom Samsung, Comneon/Infineon, Motorola samt LG Electronics för
konsultrörelsen. Genom marknadstrenden att de stora aktörerna i telekomindustrin
nu börjar arbeta alltmer horisontellt i samverkan med olika partners istället för
vertikalt i egna strukturer, finns det betydande möjligheter internationellt med att
kombinera konsultförsäljning med försäljning av spetsprodukterna. Motor i denna
process blir dotterbolaget Teleca AU-Technologies AB.

Den nya strukturen innebär att AU-System AB bolagiseras i följande tre dotterbolag:

• Teleca AU-Technologies AB med 270 medarbetare. Fokuserar på mobila lösningar
för leverantörer till telekomindustrin och på att utveckla affärslogiken kring AU-
Systems komponenter tillsammans med regionala dotterbolag. Affärsområde
Suppliers inom AU-System utgör basen för detta bolag. Christer Björk, idag
affärsområdeschef för Suppliers på AU-System, blir ansvarig för detta dotterbolag.

• AU-System Solutions AB med 350 medarbetare. Basen för detta bolag utgörs av de
tidigare affärsområdena Enterprise och Operators inom AU-System. Johan Nyberg,
idag affärsområdeschef för Enterprise på AU-System, blir ansvarig för detta
dotterbolag.

• Teleca AU-Networks AB med 160 medarbetare. Fokus ligger här på förvaltning av
telekomsystem och utgörs av AU-Systems enhet i Östersund, som startades genom
ett outsourcingkontrakt med Ericsson år 2000. Till denna enhet förs även Telecas
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verksamhet i Polen. Lars-Göran Nilsson, idag platschef för AU-System i Östersund,
blir ansvarig för detta dotterbolag.

Härtill kommer att såväl AU-System och Teleca har starka enheter inom OSS, dvs
Operations Support Systems. Ytterligare styrka erhålls nu genom att dessa enheter
samordnas i dotterbolaget Teleca Support Systems AB med 80 medarbetare. Johan
Strid, idag chef inom Teleca Exallon AB, blir ansvarig för detta dotterbolag.

Namnen på dotterbolagen är ännu ej fastställda.

Vidare kommer Telecas och AU-Systems enheter i England och Italien att samordnas.

I övrigt genomförs inga förändringar i övriga dotterbolag i Teleca och AU-System.

Koncernledningen består av Nick Stammers, CEO; Anders Cedervall, vVD; Thomas
Pantzar, vVD; Joachim Jaginder, CFO; Christer Björk; Konstantin Caliacmanis; Tore
Helgeson; Håkan Persson och Nick Wood. Koncernledningen svarar för koordinering av
dotterbolag och ”key accounts” samt för bearbetning av nya outsourcingaffärer och
bolagsförvärv.

Tomas Franzén, som varit VD för AU-System AB, har valt att gå vidare i ny roll och
kommer att bli VD för ett annat företag på Stockholmsbörsen.

Dan Olofsson, styrelseordförande i Teleca, har följande kommentar:
 – Arbetet med struktur och organisation har löpt mycket bra. Vi ser stora möjligheter
framöver på marknaden, och genom att vi nu snabbt har organisationen på plats, så kan
vi fokusera på affärerna och effektiviteten. Fokus under 2002 kommer att ligga på att
successivt höja vår gemensamma rörelsemarginal.

Nick Stammers, CEO, kommenterar:
– Det har varit ett mycket konstruktivt samarbete med nyckelpersonerna i Teleca och
AU-System och den nya styrelsen. Alla ansvarfunktioner är nu klara och det finns en
stark drivkraft i organisationen. Den industriella logiken i samgåendet är mycket tydlig
och vi kommer nu att börja realisera denna.

För ytterligare information kontakta

• Dan Olofsson, styrelseordförande Teleca, telefon 040-665 90 00
• Nick Stammers, VD Teleca, mobil +44-7768-32 35 35

Om Teleca
Teleca är ett av Europas ledande konsultföretag med inriktning på ny teknik och FoU.
Koncernens affärsidé är att stärka kundernas position på marknaden och att korta deras
utvecklingstider. Det görs genom att erbjuda professionella team med
specialistkompetens som arbetar tillsammans med utvecklingsintensiva företag världen
över. Koncernen har mer än 2 200 anställda i 13 länder med en stark position i Norden,
Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract40. För
mer information se www.teleca.se.
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